
 

1. Seguí Parpal, Antoni. Dr. ingeniero agrónomo. Responsable del mantenimento y 

actualización contenido web Remugants “Ramon Trias”. Correo-e: 

asegui@remugants.cat   

2. Maynegre Santaulària, Jordi. Ingeniero agrónomo. Técnico en gestión de 

explotaciones de rumiantes, especialmente vacunas. Profesor asociado del 

Departamento de Producción Animal de la Universidad de Lleida. Correo-e: 

jmaynegre@remugants.cat   

3. Espadas de Castro, Máximo. Capataz agrícola. Experto en ganadería y forrajes. 

Correo-e: maximoespadas@gmail.com   

4. Villalba Mata, Daniel. Dr. Ingeniero agrónomo. Profesor Titular del Departamento 

de Producción Animal de la Universidad de Lleida. Correo-e: dvillalba@ca.udl.cat  

5. Sanmartín Calvo, José Luís. Ingeniero técnico agrícola. Extensionista. Correo-e: 

jlsanmartin080247@gmail.com   

6. Allés de Olives, Antonio. Ingeniero agrónomo. Director del Centro de Capacitación 

y Experiencias Agrarias de Mahón SA GRANJA. Correo-e: aao.agricultura@cime.es   

7. Bustamante Pascual, Joan. Ingeniero agrónomo. jbustamantepascual@gmail.com  

8. Cañavate Peiró, Antonio. Ingeniero técnico agrícola. Correo-e: 

acanavatep@gmail.com   

9. Cots Torrelles, Ricard. Ingeniero agrónomo, técnico en sistemas de información 

geográfica. Menorca. Correo-e: ricard.cots@gmail.com   

10. Garrote García, Miquel A. Ingeniero agrónomo, MBA en Gestión de Empresas 

Alimentarias; Máster en PRL, especialidad: Seguridad en el trabajo. Responsable de 

compras de materias primas del grupo CACAOLAT SL. Correo-e: 

mikelangel@gmail.com   

11. Nogué Ribas, Moisès. Ingeniero agrónomo y ganadero de vacas de leche. Correo-e: 

moisesnogue@hotmail.com   

12. Martí Ramis, Joana. Ingeniera agrónoma. Correo-e: joanaina.mr@gmail.com  

13. Martínez García, Victor. Ingeniero agrónomo. Correo-e: 

victorpunxona@hotmail.com   

14. Masalles Rivera, Marta. Ingeniera agrónoma. Correo-e: mmasalles@eresmas.com 

15. Molina Ureste, Ester. Dra. Ingeniera Agrónoma. Profesora Titular del 

Departamento de Producción Animal de la Universidad de Lleida. Correo-e: 

emolina@ca.udl.cat  

16. Noguera Ferrer, Joan. Ingeniero agrónomo y ganadero de vacas de cría de la raza 

Bruna de los Pirineos, en régimen extensivo. Correo-e: joan_nf@hotmail.com i 

joan.noguera@gmail.com   

17. Olives Timoner, Sabina. Ingeniera agrónoma. sabiolives@gmail.com   

18. Vilà Casas, Laura. Graduada en Ciencias de la salud animal. ETSEA, Lleida. 

lau.csa9@gmail.com   

19. Zaragoza Dalmau, Carlos. Ingeniero agrónomo, Consultoría e ingeniería 

agropecuaria. Correo-e: c.zaragoza@altorricon.com  
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